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Tengbom/Arket anställer ny kontorschef i Halmstad

Ett av Nordens ledande arkitektkontor, Tengbom, fortsätter sin utveckling i södra 
Sverige genom att anställa Malin Jarl som ny kontorschef i Halmstad. Malin Jarl kom-
mer att leda och utveckla kontoret samt bredda kontorets utbud. Hon kommer när-
mast från Laholms kommun där hon varit stadsarkitekt. Ulf Schriever-Abeln, tidigare 
VD på det av Tengbom förvärvade Arket, jobbar vidare som uppdragsansvarig arkitekt 
på kontoret.

Sveriges äldsta arkitektkontor, Tengbom, har expanderat kraftigt de senaste åren med visionen 
att bli Nordens ledande arkitektföretag. Som ett led i detta förvärvades arkitektkontoret Arket i 
Halmstad i mars 2011 och nu anställs Malin Jarl som ny kontorschef. Hon kommer att kunna bidra 
till Tengboms vision genom att befrämja arbetet mellan kontoren inom regionen och hela Teng-
bom och därigenom bredda erbjudandet till att innehålla Tengboms alla affärsområden. 
 
 ‒ Malin Jarl kommer att bli en stor tillgång för Tengbom. Hennes kunskap, erfarenhet och 
kontaktnät kommer att stärka bolaget och vara en viktig del i vår fortsatta utveckling, säger Mats 
Åsemo, Regionchef Syd, Tengbom. 

 ‒ Tengbom i Halmstad är känt för sin lyhördhet för kundens och brukarnas behov samt 
förmågan att omsätta dessa till god arkitektur, min målsättning är att bibehålla dessa värderingar 
och att utveckla och bredda Tengboms utbud i regionen, säger Malin Jarl, kontorschef 
Halmstad, Tengbom.

Just nu ritar Tengboms Halmstadskontor Ringenäs Golfhotell i anslutning till klubbhuset på Ringe-
näs Golfklubb. Anläggningen ligger med två våningar och samtliga 24 rum får en fantastisk utsikt 
över havet. Dessutom ritar Tengbom nya lägenheter i kvarteret Järneken i den nya 
stadsdelen Nissastrand och ett trygghetsboende med 50 lägenheter på Bäckagård i Halmstad.

För ytterligare information, kontakta: 
Mats Åsemo, Regionchef Syd, Tengbom, tel: 040-641 31 22, e-mail: mats.asemo@tengbom.se
Malin Jarl, Kontorschef Halmstad, Tengbom, tel: 035-16 14 34, e-mail: malin.jarl@tengbom.se

Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektkontor och står för en framåtblickande och levande arkitek-
tur, en arkitektur som fyller sin funktion – i dag och i morgon. Tengbom har omkring 500 medarbetare 
fördelade på tio orter i Sverige. Tengbom grundades 1906 av Ivar Tengbom, föregångsgestalt inom svensk 
arkitektur. För mer info se www.tengbom.se.


